UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN QUAN HÓA

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-KTHT
V/v góp ý các Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh được quy

định tại khoản 4, khoản 5 Điều

44; khoản 2 Điều 47; khoản 2

Điều 48 của Luật Trật tự, an toàn

giao thông đường bộ năm 2024.

                 Quan Hoá, ngày         tháng 12 năm 2024

          Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 7483/SGTVT-QLVT ngày 02/12/2024 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hoá về việc xin ý kiến góp ý các Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh được quy định tại khoản 4, khoản 5 Điều 44; khoản 2 Điều

47; khoản 2 Điều 48 của Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ năm 2024.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành các

Quy định: Quy định thời gian hoạt động của xe vệ sinh môi trường, xe ô tô chở

vật liệu xây dựng, phế thải rời trong đô thị trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;  Quy

định về hoạt động vận tải đường bộ trong đô thị và tỷ lệ phương tiện vận chuyển

hành khách công cộng có thiết bị hỗ trợ cho người khuyết tật trong đô thị trên

địa bàn tỉnh Thanh Hoá;  Quy định về sử dụng xe mô tô, xe gắn máy, xe thô sơ

để kinh doanh vận chuyển hành khách, hàng hoá trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

Quy định thời gian, phạm vi hoạt động vận chuyển hành khách bằng xe bốn

bánh có gắn động cơ và hoạt động vận chuyển hàng hoá bằng xe chở hàng bốn

bánh có gắn động cơ trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá. Ủy ban nhân dân huyện Quan

Hóa đồng ý với dự thảo trên và không có ý kiến khác.

  UBND huyện Quan Hoá  báo cáo Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

		2024-12-13T12:57:23+0700

		2024-12-13T13:53:34+0700

		2024-12-13T13:53:34+0700

		2024-12-13T13:53:35+0700